
 

                                    Uchwała Nr XXXII/136/09 
                                    Rady Gminy w Brzeżnie 
                                    z dnia 07 maja 2009 roku 
 
 
 
w sprawie odpłatnego przejęcia na mienie Gminy Brzeżno 
nieruchomości 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), oraz 
art. Nr 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami Dz U nr 261 poz. 2603 z 
2004 roku z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 
 
§ 1  
Rada Gminy w Brzeżnie wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Pana 
Arkadiusza Włodarczyk działki nr 30/5 o pow. 0,0212 ha dla której 
prowadzona jest KW 38996 w Sądzie Rejonowym w Białogardzie oraz 
prawa użytkowania wieczystego działki nr 28/9  o pow. 0,0182 ha dla 
której prowadzona jest KW 38995 w Sądzie Rejonowym w Białogardzie  
wraz z posadowionym na nich budynkiem z przeznaczeniem na 
pomieszczenie gospodarcze dla Urzędu Gminy Brzeżno. W/w działki 
położone są w miejscowości Brzeżno i oznaczone w ewidencji gruntów 
jako teren zabudowany. 
 
§ 2  
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący 
            Rady Gminy  
 
         Jacek Szablewski 


